

# **FZ INVESTMENTS A/S**

Dronningens Vænge 11, 1 mfth  
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/06/2016**

---

**Richard Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	FZ INVESTMENTS A/S Dronningens Vænge 11, 1 mfth 2800 Kgs. Lyngby  CVR-nr: 33949839 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Lyngby Afdeling Lyngby Hovedgade 96 2800 Kgs. Lyngby
<b>Revisor</b>	REVISION 1-2-3 ApS Veksø Bygade 32 3670 Veksø Sjælland DK Danmark CVR-nr: 10632684 P-enhed: 1003826365

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbunden hermed.

## Kapitalforhold

Selskabets nuværende ledelse har tilkendegivet de ikke forsat kan finansiere selskabets aktiviteter. Ledelsen anser dog selskabets nuværende kapitalforhold som værende tilfredsstillende til gennemførelse af selskabets justering af formål.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udgør et underskud på TDKK 30 og egenkapitalen udgør TDKK 384. Ledelsen anser periodens resultat for værende utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er der ikke efter årsregnskabets afslutning indtruffet hændelser, der har påvirket selskabets finansielle stilling væsentligt.

Forelydende om samarbejdspartneren LAT Consulting doo, Beograd, Kroatien er gået konkurs har ikke været mulige at verificere. Såfremt det er tilfældet har det indflydelse på mulighederne for at genvinde eksisterende pengelån. Ledelsen har gennem Den Danske Ambassade søgt afklaring omkring pågældende forhold.

## Fremtiden

Selskabets ledelse undersøger muligheden for at udvikle nye aktiviteter, idet det oprindelige forretningsgrundlag har ændret sig væsentligt. Indtil denne re-orientering har fundet sted vil selskabets aktiviteter være hvilende.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger .....		-30.231	-48.266
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-30.231</b>	<b>-48.266</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-30.231</b>	<b>-48.266</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	42.869
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-30.231</b>	<b>-5.397</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-30.231</b>	<b>-5.397</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-30.231	-5.397
<b>I alt .....</b>		<b>-30.231</b>	<b>-5.397</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill .....		99.990	116.655
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>99.990</b>	<b>116.655</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>99.990</b>	<b>116.655</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		315.057	315.057
Andre tilgodehavender .....	2	466.650	466.650
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>781.707</b>	<b>781.707</b>
Likvide beholdninger .....		1.780	2.847
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>783.487</b>	<b>784.554</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>883.477</b>	<b>901.209</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Andre reserver .....		466.650	466.650
Overført resultat .....		-115.673	-85.441
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>850.977</b>	<b>881.209</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		12.500	20.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		20.000	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>32.500</b>	<b>20.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>32.500</b>	<b>20.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>883.477</b>	<b>901.209</b>

# Noter

## 1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Udnyttelsesret patenter. kr.</b>
Kostpris primo	166.650
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>166.650</b>
Af- og nedskrivning primo	-49.995
Årets afskrivning	-16.665
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-66.660</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>99.990</b>

## 2. Andre tilgodehavender

	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 t.kr.</b>
Tilgode ansvarlig lånekapital: LAT Consulting d.o.o.	155.534	0
Tilgode ansvarlig lånekapital: LIZNA Holding ApS	77.790	0
Tilgode ansvarlig lånekapital: AIIC ApS	233.326	0
	<b>466.650</b>	<b>0</b>

## 3. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	500.000	0	-85.441	0	419.955
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat		0	-30.231	0	-30.231
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>-115.672</b>	<b>0</b>	<b>384.328</b>

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har på forespørgsel oplyst, at det ikke har påtaget sig forpligtelser udover de i regnskabet anførte.

#### **5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har på forespørgsel oplyst, at det ikke har pantsat aktiver eller stillet sikkerhed udover det i regnskabet anførte.